
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 
ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА
54007, м. Миколаїв, пр. Героїв України 9, тел./факс +38(0512) 42-42-80, e-mail: university@nuos.edu.ua

Н АКАЗ

М  .11.2024 р. м. Миколаїв

Про зміни у складі вченої ради Херсонського 
навчально-наукового інституту НУК

У часткову зміну наказу ректора НУК від 19.04.2022 року № 54, відповідно до 
«Положення про вчену раду Херсонського навчально-наукового інституту НУК».

Н А К А З У Ю :

I. В зв’язку з кадровими змінами, вивести зі складу вченої ради Херсонського 
навчально-наукового інституту НУК з листопада 2024 року:

Ломоносова Анатолія Вадимовича, директора Херсонського навчально- 
наукового інституту, д-ра економіч. наук, професора. Згідно наказу ректора НУК про 
звільнення з посади директора від 24.06.2024р. № 253-к.

II. Згідно рішення вченої ради Херсонського навчально-наукового інституту НУК 
від 22.10.2024 р. (протокол № 3) здійснити зміни у складі вченої ради Херсонського 
навчально-наукового інституту НУК серед виборних представників:

1. Вивести зі складу вченої ради Херсонського навчально-наукового 
інституту НУК:

Ломоносову Оксану Едуардівну, професора кафедри економіки, д-ра техн. наук, 
професора.

Коновалова Дмитра Вікторовича, професора кафедри теплотехніки, д-ра техн. 
наук, доцента.

Бойко Любов Михайлівну, доцента кафедри суспільних наук, канд. філал. наук, 
доцента.

2. Ввести до складу вченої ради Херсонського навчально-наукового інституту 
НУК:

1 Руснак Аллу Валентинівну, виконуючу обов’язки завідувача кафедри 
економіки, д-ра економіч. наук, професора;

2. Кобалаву Галину Олександрівну виконуючу обов’язки завідувача кафедри 
теплотехніки, канд. тех. наук, доцента;

3. Сушко Володимира Володимировича виконуючого обов’язки завідувача 
кафедри суспільних наук, РЬБ, доцент кафедри.

Виконавець: 1.1. Надточій

nuos.edu.ua

mailto:university@nuos.edu.ua


III. Згідно рішення вченої ради Херсонського навчально-наукового інституту НУ К 
від 22.10.2024 р. (протокол № 3) здійснити зміни у складі вченої ради Херсонського 
навчально-наукового інституту НУ К серед керівників студентського самоврядування:

1. Вивести зі складу вченої ради Херсонського навчально-наукового 
інституту НУК:

Пендака Владислава, здобувана другого (магістерського) рівня вищої освіти

2. Ввести до складу вченої ради Херсонського навчально-наукового інституту

Тихоненко Анастасію, голову студентської ради Херсонського навчально- 
наукового інституту НУК

НУК.

НУК:

РЕКТО Р ТРУШ ЛЯКОВ

Узгоджено:

Голова Вченої ради НУК 

Вчений секретар НУК

Олександр Дубовий 

Світлана Уткіна

П роект наказу вносить:

Заступник голови вченої ради ХННІ НУК Ірина Надточій


